
SEPTEMBER OKTOBER

2025
KALENDER

KiTHEA KiDSKiTHEA KiDS
donnerstags,

16:00 - 17:30 Uhr,

Gemeindehaus Tolkewitz

04.

11.

25.

KiThea Kids

KiThea Kids

KiThea Kids

23.

30.

KiThea Kids

KiThea Kids

*Änderungen und Irrtümer vorbehalten

NOVEMBER DEZEMBER

06.

13.

20.

27.

KiThea Kids

KiThea Kids

KiThea Kids

KiThea Kids

04.

11.

18.

20.

 .

KiThea Kids

Kithea Kids

KiThea Kids

PROBENTAG

GENERALPROBE

HEILIG ABEND

02. KiThea Kids
Wichtige Probe:

Verteilung aller Rollen

von 09:00 - 16:00 Uhr

1.Aufführung um 11:00 Uhr
Treff: 09:30 Uhr

2.Aufführung um 15:00 Uhr
Treff: 14:15 Uhr

23.

24.

Kontaktperson - Alina

Heidschmidt

Telefon: 01522 - 38 20 888

Ideen, Fragen oder
Anmerkungen?

Schnupperstunde:
Für alle Interressierten,
ganz ohne Anmeldung


